

CV. MEKAR JAYA

Perdagangan Umum – Kontraktor – Angkutan dll

Jl G Lawu Gg Sindoro No 1 Purwodadi Grobogan

Telp (0292) 421960

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

KEGIATAN : PEMELIHARAAN SARANA PERDAGANGAN PASAR WILAYAH BARAT
VOLUME : 1 Paket
LOKASI : PASAR DAERAH WILAYAH BARAT
SUMBER DANA : APBD KABUPATEN GROBOGAN
TAHUN ANGGARAN : 2025

NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	UNT	ANALISA	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	HARGA TOTAL
A	PEKERJAAN PERSIAPAN						
1	Pengukuran dan Pematokan	1,00	ls	Ditaksir	Rp 270.500	Rp 270.500,00	
2	Mobilisasi Alat	1,00	ls	Ditaksir	Rp 345.000	Rp 345.000,00	
3	Bongkaran	1,00	ls	Ditaksir	Rp 750.000	Rp 750.000,00	
4	Papan Nama Kegiatan	1,00	bh	Ditaksir	Rp 400.000	Rp 400.000,00	
5	Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3)	1,00	ls	Ditaksir	Rp 740.000	Rp 740.000,00	
6	Lap. Dokumen dan As Build Drawing	1,00	ls	Ditaksir	Rp 750.000	Rp 750.000,00	
						TOTAL A	Rp 3.255.500,00
B	PEMELIHARAAN PASAR UMUM GODONG						
B.I	PEKERJAAN TANAH						
1	Galian Lumpur	7,83	m3	1.2.5.1.1	Rp 139.920,00	Rp 1.095.573,60	
2	Pembuangan tanah sejauh 30m	7,83	m3	A.1.5.1.8	Rp 37.620,00	Rp 294.564,60	
							Rp 1.390.138
B.II	PEKERJAAN KUSEN - KUSEN						
1	Pekerjaan Jendela Type 1 (J1) : 1 Unit						
	Pekerjaan Kusen 3" Alluminium Cokelat	23,20	m'	3.11.3.1.c	Rp 145.182,95	Rp 3.368.244,44	
	Pekerjaan Daun aluminium Cokelat	30,06	m'	Ditaksir	Rp 159.800,00	Rp 4.803.588,00	
	Pekerjaan Pemasangan Ensel Jungkit	9,00	bh	Ditaksir	Rp 59.500,00	Rp 535.500,00	
	Pekerjaan Pemasangan Rambuncis	9,00	bh	Ditaksir	Rp 74.250,00	Rp 668.250,00	
	Pekerjaan Engsel Jendela Pivot	9,00	bh	Ditaksir	Rp 84.250,00	Rp 758.250,00	
	Pekerjaan Pemasangan kaca Polos tebal 5 mm	5,48	m2	3.12.3	Rp 211.942,50	Rp 1.161.656,84	
							Rp 11.295.489,28
2	Pekerjaan Jendela Type 1 (J2) : 5 Unit						
	Pekerjaan Kusen 3" Alluminium Cokelat	90,00	m'	3.11.3.1.c	Rp 145.182,95	Rp 13.066.465,50	
	Pekerjaan Daun aluminium Cokelat	115,50	m'	Ditaksir	Rp 159.800,00	Rp 18.456.900,00	
	Pekerjaan Pemasangan Ensel Jungkit	35,00	bh	Ditaksir	Rp 59.500,00	Rp 2.082.500,00	
	Pekerjaan Pemasangan Rambuncis	35,00	bh	Ditaksir	Rp 74.250,00	Rp 2.598.750,00	
	Pekerjaan Engsel Jendela Pivot	35,00	bh	Ditaksir	Rp 84.250,00	Rp 2.948.750,00	
	Pekerjaan Pemasangan kaca Polos tebal 5 mm	21,32	m2	3.12.3	Rp 211.942,50	Rp 4.517.554,39	
							Rp 43.670.919,89
B.III	Pekerjaan Grill Besi Tutup Saluran						
1	Besi siku 30,30,3 (Grill tutup saluran)	23,94	Kg	2.3.1.1	Rp 34.208,79	Rp 818.821,60	
2	Besi D 13 (Grill tutup saluran)	30,84	Kg	2.2.1.1.3.a	Rp 14.491,07	Rp 446.901,64	
3	Las - lasan	4,00	Bh	Ditaksir	Rp 195.500,00	Rp 782.000,00	
4	Cat Besi	3,70	m2	3.8.5	Rp 91.406,15	Rp 338.568,38	
							Rp 2.386.291,62
B.IV	Pekerjaan Lain - Lain						
1	Pembersihan Area Pasar	1,00	Ls	Ditaksir	Rp 2.975.000	Rp 2.975.000	
							Rp 2.975.000
						TOTAL B	Rp 61.717.838,99
						JUMLAH TOTAL (A+B) :	Rp 64.973.338,99
						PPN 11% :	Rp 7.147.067,29
						TOTAL :	Rp 72.120.406,28
						DIBULATKAN :	Rp 72.120.000,00

Terbilang : Tujuh puluh dua juta seratus dua puluh ribu rupiah

Purwodadi, 26 Agustus 2025

